UBND HUYỆN KRÔNG NĂNG

TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG

Số:   01/QĐ-TĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Năng, ngày 01 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng thi đua khen thưởng

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường trung  học phổ thông

(THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ vào hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Ngành

giáo dục đào tạo;

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng,  năng lực của cán bộ, giáo

viên, nhân viên của trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023- 2024 của

trường  TH & THCS Quang Trung gồm các ông(bà) có tên sau đây( có danh sách

kèm theo);

Điều 2: Nhiệm vụ của hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023- 2024 thực

hiện theo điều lệ trường phổ thông;

Điều 3: Các  ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT Krông Năng

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

 Đinh Thị Thanh Xuân

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2023- 2024
(Kèm theo Quyết định số:  01/QĐ-TĐQTr ngày 01 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng)

Stt Họ Và Tên Chức vụ Chức vụ hội đồng Ghi chú

1 Bà Đinh Thị Thanh Xuân Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Bà Nguyễn Thị Hiên Chủ tịch công đoàn Phó chủ tịch

3 Bà Nguyễn Thị Thu Bông Thư Ký Hội Đồng Thư ký

3 Ông  Hồ Duy Ngọc Phó hiệu trưởng  Thành viên

4 Ông Y Phen Mlô Phó hiệu trưởng  Thành viên

5 Bà Phạm Thị Thanh Thúy TPT đội Thành Viên

6 Bà Đinh Thị Hồng Bí thư chi đoàn Thành viên

7 Ông Trần Hữu Đôn Trưởng ban TTND Thành viên

Cùng các đồng chí tổ, khối trưởng tổ khối Chuyên môn, tổ Văn phòng, tổ Giám thị và

26 giáo viên chủ nhiệm làm thành viên.

                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Đinh Thị Thanh Xuân

UBND HUYỆN KRÔNG NĂNG

TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG

Số:   02/QĐ-TĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Năng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên

Hội đồng thi đua khen thưởng

Năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường trung  học phổ thông

(THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ vào hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Ngành

giáo dục đào tạo;

Căn cứ vào chức vụ, năng lực, vị trí công tác của từng cá nhân trong Hội

đồng TĐKT trường TH & THCS Quang Trung năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Hội đồng thi đua

khen thưởng năm học 2023-2024 của  trường  TH & THCS Quang Trung như sau(

có bảng phân công kèm theo);

Điều 2: Các thành viên hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2023-2024

thực hiện theo đúng nhiệm vụ được phân công;

Điều 3: Các  ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
Nơi nhận:
- Phòng GD & ĐT Krông Năng

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

 Đinh Thị Thanh Xuân

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

TRONG HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG
(Kèm theo Quyết định số:  01/QĐ-TĐQT ngày 01  tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng)

          1. Bà  Đinh Thị Thanh Xuân: Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng thi đua có

nhiệm vụ phụ trách chung công tác Thi đua, Khen thưởng, công tác xây dựng kế

hoạch, tổ chức và chỉ đạo thực hiện cũng như kiểm tra đánh giá mức độ hoàn thành

công việc của các thành viên;

            - Bà Nguyễn Thị Hiên: Chủ tịch CĐCS, P. Chủ tịch HĐTĐ-KT, thường trực

HĐTĐ-KT chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, xét đánh giá về công tác thi

đua khen thưởng toàn trường, công tác đánh giá xếp loại viên chức hàng tháng, Công

Đoàn; cơ quan văn hóa, gia đình văn hóa và nắm bắt tình hình thực hiện thi đua của

các tổ; kiểm tra việc thực hiện chính sách, pháp luật của Đảng và Nhà nước; kế

hoạch của đơn vị.

            - Bà Nguyễn Thị Thu Bông: Nhân viên, Thư ký HĐTĐ-KT, chịu trách nhiệm

cập nhật mọi văn bản liên quan và hoàn thiện mọi thống kê, báo cáo của HĐ TĐKT.

chịu trách theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, xét đánh giá về hoạt động công tác Đoàn viên

TNCS HCM; công tác Đội TNTP HCM và HĐNGLL;

            - Ông Hồ Duy Ngọc và Ông Y Phen Mlô: P. Hiệu trưởng, ủy viên chịu trách

nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, xét đánh giá về các công tác thuộc về chuyên môn

và công tác giảng dạy của giáo viên.

            - Ông Trần Hữu Đôn: Trưởng Ban TTND, ủy viên chịu trách nhiệm theo dõi,

đôn đốc, kiểm tra, xét đánh giá về công tác “ THTT-HSTC” và việc thực hiện chính

sách Pháp luật của Đảng, Nhà Nước và quy định của đơn vị.

            - Các ông( bà) tổ khối trưởng, phụ trách Đoàn, Đội: Ủy viên chịu trách nhiệm

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, xét đánh giá về chất lượng, kết quả công tác của các

thành viên trong tổ theo Quyết định biên chế của Nhà trường và có trách nhiệm đề

xuất khen thưởng( nếu có).

            - Các ông( bà) GVCN lớp: Ủy viên chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm

tra, xét đánh giá về chất lượng, kết quả công tác của các học sinh trong lớp và có

trách nhiệm đề xuất khen thưởng( nếu có).

Điều 3. Quy định hội họp
- Hội đồng TĐ-KT họp định kỳ ít nhất 3 lần/ năm học.

- Các thành viên tổ trưởng tổ chức xét đánh giá sơ kết và phát động thi đua ít nhất 5

lần/ năm học theo Kế hoạch thi đua chung của nhà trường và các văn bản bổ sung

(nếu có).

Điều 4. Điều khoản thực hiên.

            Hội TĐ-KT và các thành viên HĐTĐ-KT nghiêm túc thực hiện Quy định

này./.
Nơi nhận:
- Như ở điều 2,

- Lưu TĐ, VT

                                                      TM. HỘI ĐỒNG THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

                                                                             CHỦ TỊCH- HIỆU TRƯỞNG